Ideo consideratum est quod predictus Ricardus recuperet debitum. Et

predictus Willelmus pro detentione in misericordia per plegium de debito

et misericordia custodiatur.

Margin : (Sabbati) Terminatur Misericordia.

De Ricardo de Twynham pro licentia faciende melioris querele

versus Simonem de Wico capellanum in placito conventionis per plegium

Johannis de Stanudon.

Margin : Misericordia.
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Ricardus de Twynham queritur de Simone de Medio Wico capellano

de placito conventionis. Plegius de respondendo Rogerus Renand. Unde
queritur quod ei iniuste dedicit tenere conventionem [inter] eos factam

de . . . equo sibi locato precii xxs., pro vjd., ad dampnum suum xxs.

etc. Et predictus Simon defendit vim et dampna et dicit quod nullam

conventionem cum eo fecit nec aliquem equum de eo locavit. Et inde

vadiat ei legem. Plegius de lege Johannes Asseburn. Ad quem diem
fecit legem. Ideo predictus Ricardus nichil capiat per querelam suam
set sit in misericordia pro falso clamore per plegium etc. Et predictus

Simon inde sine die.

Margin : (Martis) (Lune) (Lex) Terminatur Misericordia.

Rogerus Pigas queritur de Adam Drawdogge de placito transgressionis.

Plegius de prosequendo Adam de Kelsale. Plegius de respondendo

Johannes de Liverpol. Postea idem Rogerus non est prosecutus. Ideo

in misericordia. Et predictus Adam inde sine die.

Margin : Premunitus (Sabbati) (Mercurii) Terminatur E’. Pre-

ceptum Misericordia.

Robertus le Sherman queritur de Willelmo le Haiward de placito

debiti. Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius de re-

spondendo.

Margin : (Jovis) Premunitus.

Henricus de la Hay queritur de Johanne le Couper de placito iniuste

detentionis unius equi de se adirati precii decem solidorum. Plegius de

prosequendo Hugo de Raby. Plegius de respondendo Simon le Barber.

Unde queritur quod ei iniuste detinet predictum equum de se adiratum

apud Shotewik, die Jovis proxima ante festum Omnium Sanctorum

proximo preteritum ad dampnum suum dimidie marce etc. Et predictus

Johannes defendit vim et dampna et vocat inde ad warantum Agnetem,

que fuit uxor Henrici de la Lanude. Et petit diem ad probandum
warantum, videlicet die Veneris proximo futurum. Postea eadem Agnes

venit et gratis warantizat et clamat inde proprietatem etc. Et predictus

Henricus dicit quod predicta Agnes clamat proprietatem propter maliciam

in deponendo ... de suo proprio catallo et non propter rei veritatem

et hoc petit quod inquiratur. Et predicta Agnes dicit quod non propter

maliciam set propter rei veritatem et hoc petit quod inquiratur etc.

Jurati dicunt super sacramentum suum quod predictus equus die querele

facte fuit predicti Henrici et quod predicta Agnes propter maliciam

clamavit proprietatem etc. Ideo [consideratum est] quod predictus
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Henricus recuperet equum suum etc., et dampna que taxantur . .

Et predicta Agnes in misericordia.

Margin

:

(Veneris) (Lune) (Inquisitio) Terminatur Dampna.

Ricardus le Spenser queritur de Hugone de Vaureal de placito debiti.

Plegius de prosequendo Johannes de Brichull. Plegius de respondendo

Ricardus Whetele. Partes habent diem prece parcium usque etc. Et
quia predictus Hugo non venit, ideo plegius suus in misericordia et

ponatur . . . Postea idem Ricardus non est prosecutus. Ideo plegius

suus de prosequendo in misericordia. Et predictus Hugo inde sine die.

Margin

:

(Sabbati) (Mercurii) (Sabbati) (Lex) (Jovis) Ter-

minatur.

Nicholaius de Tuttebur queritur de Rogero de Pulton de placito

debiti. Plegius de prosequendo Johannes de Roma. Plegius de respond-

endo . . . Bruin. Unde queritur quod ei iniuste detinet duos bussellos

frumenti solvendos ad Natalem proximo futurum. Et predictus [Rogerus

non] potest dedicere. Ideo in misericordia per plegium de debito et

rnisericordia Hugonis de Stafford et Rogeri Spark.

Margin : (Jovis) Terminatur.

De Ricardo clerico, Ricardo de Brumburgh, Rogero le Calf, Willelmo

de Honebrugg, Thoma de Carleyl ... et Ricardo de Horsale quia non
venerunt ad inquisitionem Henrici de Hay et Johannis le Couper,

Ideo . . .

Margin :
^

Nicholaius de Frodisham queritur de Willelmo persona ecclesie de
Dinburgh de placito debiti. Plegius de prosequendo . . . Stanlowe. Et
predictus Nicholaius ponit loco suo predictum Ricardum.

Willelmus de Flint queritur de Rogero Sparewe et Philippa uxore eius

de placito transgressionis. Plegius de prosequendo Johannes Chernok.

Plegius de respondendo Stephanus Bars. Unde queritur quod die Martis

in vigilia Sancti Andree Apostoli ultimo preterito, in Bruggestrete civitatis

Cestrie, predicta Philippa vi et armis etc., ipsum Willelmum insultum

fecit, et ipsum forstallavit, verberavit etc., et alia enormia ei intulit ad
grave dampnum suum xxs. Et inde ducit sectam. Et predictus [Rogerus

et Philippa defendunt] vim et dampna et dicunt quod si predictus Willel-

mus aliquid mali recepit hoc fuit per insultum [suum proprium et petunt]

quod inquiratur. Et predictus Willelmus similiter. Plegius de inquisi-

tione expectanda Willelmus Holeg. [Jurati dicunt] quod malum quod
predictus Willelmus recepit fuit per insultum suum. Ideo nichil capiat

^ Blank on roll. 2 Marginalia illegible.
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per querelam falsam . . .
pro falso clamore per plegium. ... Et pre-

dictus Rogerus et Philippa inde sine die. Et quia . . . non venerunt

ad illam inquisitionem ideo ipsi in misericordia.

Margin :
^

Jordanus de Bradeford queritur de Thoma le Minour de placito debiti.

Plegius de prosequendo Ricardus de Whetele. [Plegius de respondendo]

Thomas le Gyn. Et quia predictus Thomas non venit, ideo in misericordia

et ponatur etc.

Rest of page (3 or 4 cases) illegible.

m. 2v.

PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE LUNE PROXIMA ANTE
FESTUM SANCTI ANDREE APOSTOLI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
UNDECIMO “

Henricus Torand mercator Cestrie queritur de Ricardo de Kingesley,

Johanne de Arderne et Roberto de Kingesley de placito debiti. Plegius

de prosequendo Willelmus le Bruin. Plegius Ricardi de Kingesley de

respondendo Johannes Bars. Plegius Roberti de eadem de respondendo

Willelmus le Calf. Plegius Johannis de Arderne de respondendo Willel-

mus le Bruin. Et predicti Ricardus, Johannes et Robertus veniunt et

petunt licentiam concordani cum eodem et habent. Et est concordia

talis quod predicti Ricardus, Johannes et Robertus cognoverunt se debere

eidem Henrico vij libros xj solidos iiij denarios, solvendos etc. Plegius

Johannis de Arderne Willelmus filius Hugonis le Waterleder. Et quia

predicti Ricardus et Robertus non potuerunt invenire securitatem, ideo

ipsi traduntur in custodia quousque etc. Et nichilominus predicti

Ricardus, Johannes et Robertus pro detentione in misericordia.

Margin : (Mercurii) Cognitio Terminatur Misericordie.

Agnes de Whetele queritur de Simone de fratribus de placito debiti.

Plegius de prosequendo Willelmus le Bruin. Plegius de respondendo

Johannes le Sausser. Et quia predictus Simon non venit, ideo plegius

suus in misericordia et ponatur etc.

Margin : (Mercurii) (Veneris) Misericordia.

Ricardus de Brumburgh queritur de Nicholaio serviente Radulphi

Lok de placito debiti. Plegius de prosequendo Ricardus de Whetele.

“ 28 Nov., 1317.

1 Marginalia illegible.
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Plegius de respondendo Radulphus Lok. Partes habent diem prece

parcium usque etc. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus

Ricardus dat pro licentia habenda per plegium vicecomitum.

Margin

:

(Mercurii) (Sabbati) Terminatur Misericordia vjd. Con-

donatur.

Petrus le Taillour et Agnes uxor eius queruntur de Waltero de Stretton

clerico de placito debiti. Plegius de prosequendo Philippus Calf. Plegius

de respondendo Rogerus Spark. Et quia predictus Walterus non venit,

ideo plegius suus in misericordia et ponatur. Postea attachiatus est per

unum equum in custodia eiusdem Philippi. Et quia non venit, ideo in

misericordia et ponatur etc. Et quia iterum non venit, ideo in miseri-

cordia et ponatur etc.

Margin : (Sabbati) (Premunitus) (Jovis) Premunitus (Miseri-

cordia xijd.) (Misericordia ijs.) (Misericordia iijs.) (Misericordia xld.)

Rogerus Chu capellanus et Robertus Russei, executores testamenti

Nicholaii le Mason, et Johannes le Sausser queruntur de Ricardo Candelan

de placito debiti. Plegius de prosequendo Johannes Dunfoul. Plegius

de respondendo Philippus le Calf. Partes habent diem prece parcium

usque etc. Postea idem Robertus Russei non est prosecutus. Ideo

plegius suus de prosequendo in misericordia. Et quia predictus Ricardus

non venit, ideo plegius suus in misericordia etc. Postea concordati sunt

per licentiam. Et est concordia talis quod predictus Ricardus Candelan

et Robertus filius eius cognoverunt se debere eisdem executoribus et

Johanni iiij marcas, solvendas inde ad Festum Omnium Sanctorum anno

Domini m^ccc^^o xviij^ unam marcam. Et ad festa Pasche, Nativitatis

Sancti Johannis Baptiste, Sancti Michaelis et Natalis Domini proximo

sequentia xvs. Et ad festum Natalis Domini anno Domini m^ccc^ioxixo

vs. Et ad festa Pasche, Nativitatis Sancti Johannis Baptiste, Sancti

Michaelis et Natalis Domini proximo sequentia xxs. Et nisi fecerint

volunt et concedunt quod vicecomites Cestrie qui pro tempore fuerunt,

fieri faciant de bonis et catallis suis, terris et tenementis suis etc. Et
nichilominus predictus Ricardus pro iniusta detentione in misericordia

per plegium Roberti Candelan etc.

Margin : (Veneris) (Lune) Terminatur Misericordia Cognitio

Misericordia.

‘PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE IN VIGILIA SANCTI NICHOLAII

EPISCOPI ANNO REGNI REGIS EDWARDI UNDECIMO ®

Thomas de Aldelime junior queritur de Roberto de Markinton de

“ 5 Dec., 1317.
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placito debiti. Plegius prosequendi Rogerus Spark. Plegius de respond-

endo Willelmus de Littlovere. Unde queritur quod ei iniuste detinet

iiij libras per talliam quam profert etc. Et predictus Robertus venit

et non potest dedicere. Ideo consideratum est quod predictus Thomas
recuperet debitum. Et predictus Robertus pro iniusta detentione in

misericordia per plegium de debito et misericordia Simonis le Barber et

Hugonis le Merbur.

Margin

:

(Veneris) Terminatur Cognitio.

Juliana Coty queritur de Thoma le Skrivein de placito iniuste

detentionis unius mappe precii xvjd. Unde queritur quod ei iniuste

detinet predictam mappam sibi impignoratam pro quatuor denariis quos

ei protulit et adhuc profert ad dampnum suum xijd., et inde ducit sectam.

Et predictus Thomas defendit vim et dampna et dicit quod nullam map-
pam sibi impignoravit nec per se nec per alium prout narravit, et inde

vadiat ei legem. Plegius de lege Willelmus Selkyn capellanus. Ad
quem diem idem Thomas non venit. Ideo consideratum est quod pre-

dicta Juliana recuperet predictam mappam vel precium et dampna etc.

Et predictus Thomas quia non venit cum lege in misericordia.

Margin : Terminatur.

Betricia la Pulter queritur de Willelmo de Waterfal et Felicia uxore

eius (Willelmo le Tumour et Margeria uxore eius) de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo fides quia pauper. Plegius Willelmi

de Waterfal de respondendo Philippus le Calf. Et quia predicta Felicia

non venit, ideo in misericordia. Et preceptum est attachiare eam etc.

Postea veniunt et petunt licentiam concordandi et habent, et predictus

Willelmus pro licentia habenda in misericordia per plegium.

Margin : (Lune) (Veneris) Terminatur.

Ricardus de Sutton queritur de Rogero le . . . et Anete uxore eius

de placito debiti. Plegius de prosequendo Willelmus de Coghul. Plegius

de respondendo. Unde queritur quod ei iniuste detinet vs. vjd., ad
dampnum suum etc. Et predicti Rogerus et Agnes [veniunt] et non
possunt dedicere. Ideo consideratum est quod predictus Ricardus

recuperet debitum. Et predictus Rogerus pro detentione in misericordia

per plegium de debito et misericordia Rogeri Spark.

Margin : ^

Thomas Austin queritur de Thoma de Hodinet de placito compoti.

Plegius de prosequendo Gilbertus Dunfoul. Unde queritur quod ei iniuste

dedicit reddere rationabilem compotum de viijs. ijd. receptum de iiij®*’

^ Marginalia illegible.
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massis alleci albi venditis Thome de Hodinet ad . . . ipsius Thome
Austin, ad dampnum suum dimidie marce et inde ducit sectam etc.

Partes habent diem prece parcium usque etc. Ad quem diem concordati

sunt per licentiam. Et predictus Thomas Austin pro licentia per plegium

Willelmi de Ellesworth in misericordia.

Margin :
^

Betricia la Pulter queritur de Willelmo le Tumour et Margeria uxore

eius de placito transgressionis. Plegius de prosequendo fides. Plegius

de respondendo Willelmus le Bmin. Unde queritur quod die Jovis

proxima post festum Sancti Nicholaii ... vi et armis . .
. gatestrete

civitatis Cestrie, predicta Margeria in ipsam Betriciam insultum fecit,

verberavit, vulneravit . . . alia enormia ei intulit ad dampnum suum c.

marcarum, et inde ducit sectam. Et predicti [Willelmus et Margeria

defendunt] vim et dampna et dicunt quod predicta Margeria non est

inde culpabilis et hoc petunt quod inquiratur ... et Hug’ le Carpenter.

Postea concordati sunt. Et predictus Willelmus . .
.
per plegium

Hugonis de Vaurreal et Ricardi le Bmin. Et quia Thomas de Aldelime

. . . ideo ipse in misericordia.

Margin : ^

Last two cases illegible.

m. 3

PLACITA PENTICir CESTRIE TENTA DIE LUNE PROXIMA ANTE
FESTUM SANCTE LUCIE VIRGINIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xjo«

Willelmus le Jounvaot et Edusa uxor eius queruntur de Willelmo de

Macclesfeld de placito transgressionis. Unde queruntur quod die et anno

etc., in Watergatestrete civitatis Cestrie, predictus Willelmus de Maccles-

feld vi et armis in ipsam Edusam insultum fecit, verberavit, vulneravit,

male tractavit et alia enormia ei intulit ad dampnum suum etc. Et
predictus Willelmus de Macclesfeld defendit vim et dampna et dicit quod
si predicta Edusa aliquid mali recepit hoc fuit per insultum suum pro-

prium et hoc petit quod inquiratur. Et postea iidem Willelmus et Edusa
non sunt prosecuti. Ideo ipsi in misericordia. Et predictus Willelmus

•de Macclesfeld inde sine die.

Margin : (Sabbati) (Martis) (Inquisitio) Terminatur Misericordia,

Willelmus le Rous queritur de Alicia, que fuit uxor Joahnnis Jamube,
de placito debiti. Plegius de prosequendo Rogerus Spark. Plegius de

® 12 Dec., 1317.

Marginalia illegible.
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respondendo Johannes Cocus. Unde queritur quod ei iniuste detinet

liiijs. per talliam quam profert ad dampnum suum etc. Et predicta Alicia

venit et non potest dedicere et cognovit se debere eidem Willelmo pre-

dictos denarios, solvendos inde die Dominica proxima ante festum Natalis

Domini xxs.
;

et die Dominica proxima ante festum Sancti Hillarii

proximo sequens xxs.
;

et ad festum Purificationis Beate Marie proximo

sequens xiiijs. Et nichilominus pro iniusta detentione in misericordia

per plegium de debito et misericordia Adinec de Hibernia, Rogeri de

Blorton et Rogeri Spark.

Margin

:

(Veneris) Cognitio Terminatur Misericordia.

Willelmus le Rous, filius domini Philippi le Rous de Norhamton,
queritur de Ricardo de Hales de placito debiti. Plegii de prosequendo

Hugo de Vaureal et Rogerus Spark. Postea idem Willelmus le Rous
non prosecutus. Ideo in misericordia etc.

Margin

:

(Veneris) (Lune) (Martis) (Jovis) (Veneris) (Cras

Circoncisionis) (Lune) (Epiphania) (Respectum) (Misericordia).

Willelmus le Rous, filius domini Philippi le Rous de Norhampton,
queritur de Willelmo de Hales, mercatore et tannatore civitatis Cestrie

de placito debiti. [Plegii] de prosequendo Hugo de Vaureal et Rogerus

Spark. Plegius de respondendo Willelmus de Bradelegh. Et^uia pre-

dictus Willelmus de Hales non venit, ideo plegius suus in misericordia

et ponatur etc. Et preceptum est quod attachietur per bona. Postea

attachiatus est per unum urceolum. Et quia non venit, ideo in miseri-

cordia. Et postea idem Willelmus le Rous non prosecutus. Ideo in

misericordia etc.

Margin

:

(Veneris) (Lune) (Martis) Misericordie Condonantur.

Johannes Dudun capellanus domini Rogeri de Chedle queritur de
Margeria Host de placito debiti. Plegius de prosequendo Johannes le

Sausser. Plegius de respondendo Philippus le Calf. Partes habent diem
prece parcium usque etc. Postea concordati sunt per licentiam. Et
predicta Margeria cognovit se debere eidem Johanni iijs., solvendos etc.

Et pro iniusta detentione in misericordia per plegium de debito et miseri-

cordia Philippi le Calf.

Margin

:

(Veneris) (Lune) Terminatur Misericordia.

Johannes, filius Willelmi le Junge, cognovit pro Johanne del Dene
de Macclesfeld se debere Willelmo clerico de Cestria dimidiam marcam
argenti, solvendam ad festum Pasche proximo futurum. Et nisi fecerit
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vult et concedit quod vicecomites Cestrie, qui pro tempore fuerunt, fieri

faciant de bonis et catallis suis etc.

Margin : Cognitio.

Ricardus de Acton capellanus queritur de Willelmo de Lyverpol

carpentario de placito debiti.
,
Plegius de prosequendo Willelmus de

Littlovere. Plegius de respondendo Gilbertus de Northgate. Unde
queritur quod ei iniuste detinet xijd., quos ei mutuavit ad dampnum
suum etc. Et predictus Willelmus venit et non potest dedicere. Ideo

consideratum est quod predictus Ricardus recuperet debitum et dampna.
Et predictus Willelmus pro iniusta detentione in misericordia per plegium

de debito et misericordia (custodiatur) Willelmi le Bruin et Gilberti de

Northgate.

Margin : (Sabbati) Terminatur Misericordia.

Johannes de Tervin clericus queritur de Agnete, que fuit uxor Willelmi

de Brumburg, de placito debiti. Plegius de prosequendo Philippus le

Calf. Plegius de respondendo. Partes habent diem prece parcium usque

diem Lune in crastino Circumcisionis etc. Ad quem diem partes veniunt

et petunt licentiam concordandi et habent. Et predicta Agnes pro

licentia habenda in misericordia per plegium Roberti Camerarii.

Margin : (Lune) (Cras Circumcisionis) Terminatur Misericordia.

Willelmus clericus (de Cestria) queritur de Hugone de Vaureal de

placito debiti. Plegius de prosequendo Willelmus de . . . Plegius de

respondendo Ricardus de Whetele. Et quia predictus Hugo non venit,

ideo plegius suus in misericordia et ponatur etc. Postea attachiatus est

per Ricardum le Bruin. Unde queritur quod ei iniuste detinet xvs.,

pro panno vendito Petro de Horneton, unde idem Hugo denominavit

plegium et principalem debitorem ad dampnum suum dimidie marce,

et inde ducit sectam etc. Et Hugo venit et defendit vim et dampna
et dicit quod nichil ei debet prout narravit et inde est ad legem. Plegius

de lege Johannes de Stanudon. Ad quem diem concordati sunt per

licentiam. Et predictus Hugo cognovit se debere eidem Willelmo xvs.,

solvendos ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste. Et nichilo-

minus pro iniusta detentione in misericordia.

Margin : (Martis) (Jovis) (Veneris)

Thomas filius Willelmi de Waterfal queritur de Johanne Dudun
valletto Willelmi de Souki de placito transgressionis. Unde queritur quod
die Veneris proxima post festum Sancte Lucie anno isto, vi et armis etc.,

in Bruggestrete, et insultum fecit, verberavit, vulneravit etc., ad dampnum
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suum centum solidorum, et inde ducit sectam etc. Et predictus Johannes

defendit vim et dampna et dicit quod si predictus Thomas aliquid mali

recepit hoc fuit per insultum suum proprium et hoc petit quod inquiratur.

Plegius de inquisitione expectanda Adam de Wetenhale. Jurati dicunt

super sacramentum suum quod predictus Johannes culpabilis est [de

transgressione] facta vi et armis etc. Ideo consideratum est quod pre-

dictus Thomas recuperet dampna sua que taxantur ad xld. [Et pre-

dictus] Johannes pro transgressione facta vi et armis ad prisonam et

redemptionem.

Margin : (Veneris) (Jovis) (Cras Circumcisionis) (Lune) (Cras

Epiphanie).

Ricardus le Couper queritur de Ricardo carpentario de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Ricardus le Bruin. [Plegius de

respondendo] ... de Derby. Partes habent diem prece parcium usque

etc. Postea concordati sunt per licentiam. Et [predictus Ricardus

carpentarius] pro licentia habenda in misericordia per plegium Hugonis

de Derby.

Margin : (Jovis) Terminatur.

Johannes de Chernok queritur de Betricia la Tylour de placito debiti.

Unde queritur quod ei iniuste detinet unam marcam ad dampnum suum
etc. Et predicta Betricia non potest dedicere. Ideo in misericordia.

Thomas Austin queritur de Thoma de Hodinet de placito debiti.

Plegius de prosequendo Ricardus le Lewede. Plegius de respondendo

Johannes Nortok. Unde queritur quod ei iniuste [detinet] novem libras

argenti ad dampnum suum c.s., et inde ducit sectam, etc. Et predictus

Thomas de Hodinet defendit vim et dampna et dicit quod nichil ei debet

nisi xxs., de quibus dies solutionis nondum venit, set debet solvere ad
Natalem proximo futurum per plegium Gilberti Dunfoul. Et de residuo

vadiat [ei legem] quod nichil ei debet. Plegius de lege, que quidem lex

condonatur etc. Et predictus Thomas de Hodinet . . . solidorum in

misericordia. Et predictus Thomas Austin pro falso clamore de toto

in misericordia.

Margin : Terminatur Misericordia vjd. Condonatur Misericordia

vjd. Condonatur.

Alicia de Wico queritur de Nicholaio serviente Radulphi Lok de placito

transgressionis. Plegius de prosequendo Hugo de (Derby) Raby. Plegius

de respondendo [Radulphus] Lok. Et ipsi veniunt et petunt licentiam

concordandi et habent. Et predictus Nicholaius pro licentia in miseri-

cordia per plegium. ... Et predictus Nicholaius arenatus ex officio
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quod ipse effregit pacem et fecit uthes ^ levari etc. Et ipse . . . debitum

et invenit plegios de emendo faciendo videlicet Ricardum Lok et Thomam
de Wemiton.

Margin

:

Terminatur Emende.

Johannes le Junge queritur de Johanne le Henster de placito trans-

gressionus. Plegius de prosequendo Henricus le Baker. Plegius de

respondendo Thomas le Sherman. Partes habent diem prece parcium

usque etc. Et quia predictus Johannes non venit, ideo in misericordia.

Et predictus Johannes le Henster inde sine die.

Margin

:

(Martis) (Jovis) Terminatur E’ Preceptum.

m. 3v.

PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE LUNE PROXIMA ANTE
FESTUM SANCTI THOME APOSTOLI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
UNDECIMO ®

Rogerus de Blorton queritur de Roberto de Frodisham de placito

debiti. Plegius de prosequendo Thomas de Diddesbur. Plegius de

respondendo Rogerus Spark. Partes habent licentiam concordandi. Et

est concordia talis
;
quod predictus Robertus cognovit se debere eidem

Rogero xiijs. iiijd., solvendos (etc.) ad festum Purificationis Beate Marie

proximo futurum per plegium Ade de Duffeld. Et nichilominus pro

iniusta detentione in misericordia per plegium predicte Ade.

Margin : (Jovis) (Veneris) Terminatur Misericordia.

Ricardus dei Persones queritur de Ricardo le Couhurde de Pulton de

placito debiti. Plegius de prosequendo Robertus de Dutton. Plegius

de respondendo Willelmus de Mulveton. Unde queritur quod ei iniuste

detinet xxiid., ad dampnum suum etc. Et predictus Ricardus le Couhurde

venit et non potest dedicere. Ideo consideratum est quod predictus

Ricardus dei Persones recuperet debitum etc. Et predictus Ricardus le

Couhurde pro iniusta detentione in misericordia per plegium de debito et

misericordia Willelmi de Mulveton.

Margin : (Jovis) Terminatur Misericordia vjd. Condonatur.

Johannes de Birkened queritur de Willelmo de Macclesfeld capellano

de placito debiti. Plegius de prosequendo Hugo de Raby. Plegius de

respondendo Willelmus le Bruin. Et quia predictus Willelmus non venit,

ideo plegius suus in misericordia et ponatur.

Margin : (Jovis) (Veneris) Premunitus Misericordia.

• 19 Dec., 1317.

1 rectius hutesium.

I
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Robertus de Frodisham queritur de Willelmo Martin de placito debiti.

Plegius de prosequendo Rogerus Spark. Unde queritur quod ei iniuste

detinet v libras xijs. vjd., per talliam etc., pro brasio ordei sibi vendito

ad dampnum suum xxs., et inde ducit sectam etc. Et predictus Willelmus

defendit vim et dampna et dicit quod nichil ei debet per illam talliam nec

sine tallia et inde vadiat ei legem etc. Et predictus Robertus dicit quod
ad legem suam non debet attingere quia dicit quod de predicto debito

quod petit, ostendit talliam quam paratus est probare et petit iudicium

etc. Postea idem Robertus non est prosecutus. Ideo consideratum est

quod sit in misericordia. Et predictus Willelmus eat inde sine die.

Margin : (Veneris) (Lune post Epiphaniam) (Sabbati) (Lune post

Conversionis) Terminatur Misericordia.

Matildis, filia Roberti de Banquel queritur de Galfrido molendinario

de placito debiti. Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Postea

concordati sunt per licentiam. Et predictus Galfridus pro licentia

habenda in misericordia per plegium Ricardi Madok.

Margin : (Veneris) Misericordia vjd. Condonatur Terminatur.

m. 4

PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE LUNE IN CRASTINO
CIRCUMCISIONIS DOMINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI UN-
DECIMO ®

Rogerus le Belleyetter attachiatus fuit ad respondendum Ade Spark

in placito detentionis unius vacce, precii octo solidorum, de se adirate

ad dampnum suum etc.
;

qui quidem Rogerus per auxilium curie vocat

inde ad warantum Willelmum Prachet qui presens est, et gratis ei waranti-

zavit. Et per auxilium curie vocat ulterius ad warantum quemdam
Robertum de Shotton. Et dictum est ei suo periculo quod habeat

warantum suum hic, die Martis proxima post Epiphaniam Domini etc.

Plegii de waranto prohabendo Warinus Blunt et Willelmus le Junge.

Ad quem diem idem Willelmus defecit de waranto suo. Ideo consideratum

est quod predictus Adam recuperet predictam vaccam suam
;

et quod
predictus Rogerus recuperet de predicto Adam ad valentiam etc. Et pre-

dictus Willelmus quia defecit de waranto suo in misericordia per plegium

custodiatur, postea invenit plegium videlicet Willelmum Wyphon.

Margin : (Lune) (Martis post Epiphaniam) Terminatur Probatio

Misericordia.

Dies datus est Hugoni le Baker querenti et Willelmo de Hogetot in

placito debiti prece parcium usque diem Martis proximam post Epipha-

® 2 Jan., 1318.
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niam Domini etc. Ad quern diem concordati sunt per licentiam. Et
predictus Hugo pro licentia habenda in misericordia per plegium Ricardi

le Bruin.

Margin

:

(Martis post Epiphaniam) (Sabbati) Terminatur Miseri-

cordia.

Radulphus Lok attachiatus fuit ad respondendum Roberto le Taillor

in placito transgressionis. Unde queritur quod die Jovis proxima post

festum Natalis Domini anno isto in Bruggestrete civitatis Cestrie, idem

Radulphus vi et armis in ipsum Robertum insultum fecit, forstallavit,.

verberavit, vulneravit etc., et alia enormia ei intulit ad dampnum suum
xxs., et inde ducit sectam etc. Et predictus Radulphus defendit vim^

et iniuriam et dampna etc. Et dicit quod non est inde culpabilis. Et hoc

petit quod inquiratur. Et predictus Robertus similiter. Plegius de

inquisitione expectanda Ricardus de Brumburg. Postea concordati sunt

per licentiam. Et predictus Radulphus dat pro licentia habenda per

plegium Thome de Werington. Et dat eidem Roberto pro emendis

predictis xijd. per plegium Thome de Werington.

Margin: (Martis) (Lune) (Sabbati) (Inquisitio) Terminatur

(Misericordia vjd.) Condonatur.

Radulphus Lok queritur de Roberto le Taillor de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Ricardus de Brumburg. Unde
queritur ut supra. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus

Robertus dat pro licentia habenda per plegium Johannis Dunfoul.

Margin : (Martis) (Lune) (Sabbati) Terminatur (Misericordia)

Condonatur.

Johannes de Roma et Petrus dei Berut qui effregerunt pacem in pre-

sentia vicecomitum veniunt et vadiant emendas et inveniunt plegios de
emendis faciendis, videlicet Rogerum Spark et Willelmum de Littlovere»

Margin : Emenda.

Robertus Skalle queritur de Thoma le Sausmaker de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Willelmus Holeye. Postea con-

cordati sunt per licentiam. Et predictus Thomas pro licentia habenda
in misericordia que condonatur etc.

Margin : (Jovis) Terminatur (Misericordia) Condonatur.

Johannes de Roma queritur de Petro dei Berne de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Rogerus Spark. Plegius de respond-

endo Willelmus de Littlovere. Unde queritur quod die Lune in crastina
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Circumcisionis in Bmggestrete civitatis Cestrie, vi et armis insultum fecit,

forstallavit, verberavit etc., ad dampnum ipsius Johannis xxs., et inde

ducit sectam etc. Et predictus Petrus defendit vim et dampna et dicit

quod si quid mali recepit, hoc fuit per insultum suum et hoc petit quod
inquiratur. Plegius de inquisitione expectanda Willelmus de Littlovere.

Postea idem Johannes non est prosecutus. Ideo in misericordia. Et
predictus Petrus inde sine die.

Margin

:

(Sabbati) Terminatur Misericordia.

Petrus del Berut queritur de Johanne de Roma de placito trans-

gressionis. Unde queritur quod die Lune in crastino Circumcisionis

Domini anno isto, vi et armis in ipsum Petrum insultum fecit et ipsum
verberavit, vulneravit, male tractavit et ipsum Petrum in ... et alia

enormia ei intulit, ad grave dampnum ipsius Petri xxs., et inde ducit

sectam. Et predictus Johannes defendit vim et dampna et dicit quod si

predictus Petrus aliquid mali recepit, hoc fuit per insultum suum pro-

prium et petit quod inquiratur. Et predictus Petrus similiter. Plegius

de inquisitione expectanda Rogerus Spark. Postea idem Petrus non est

prosecutus. Ideo in misericordia. Et predictus Johannes inde sine die.

Margin : (Sabbati) Terminatur.

Willelmus dei Pas queritur de Willelmo le Sausser de placito trans-

gressionis. Unde queritur quod die Jovis proxima post festum Natalis

Domini anno isto, vi et armis in Estgatestrete etc., insultum fecit,

verberavit, vulneravit etc., ad dampnum suum xxs., et inde ducit sectam.

Et predictus Willelmus defendit vim et dampna et dicit quod non est

inde culpabilis, et hoc petit quod inquiratur. Plegius de inquisitione

expectanda Philippus le Calf. Jurati dicunt super sacramentum suum
quod Willelmus le Sausser culpabilis est ad dampnum duorum solidorum

etc. Ideo consideratum est quod predictus Willelmus dei Pas recuperet

dampna sua [que taxantur] ad js. Et predictus Willelmus le Sausser

pro transgressione in misericordia per plegium. . . .

Margin : (Mercurii) (Lune) (Sabbati) Terminatur A’. Dampna
ijs. Misericordia.

Ricardus filius (Hugonis) Radulphi queritur de Alano Kalvesmornik

'de placito transgressionis. Plegius de prosequendo Ricardus le Bruin.

Plegius de respondendo [Ricardus] Suel. Unde queritur quod die et

anno etc., in Estgatestrete civitatis Cestrie, vi et armis etc., in ipsiun

Ricardum insultum fecit . . . verberavit etc., ad dampnum suum dimidie

marce et inde ducit sectam etc. Et predictus Alanus defendit vim et

dampna [et dicit quod] non est inde culpabilis et hoc petit quod inquiratur.

Plegius de inquisitione expectanda Thomas le Sausmaker. Ad quem
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diem idem Ricardus non est prosecutus. Ideo consideratum est quod
nichil capiat per querelam suam set sit in misericordia pro falso clamore.

Et predictus Alanus est inde sine die etc.

Margin : Terminatur.^

Gilbertus dei Northgate queritur de Willelmo de Brukefeld de placito

transgressionis. Plegius de prosequendo Rogerus Spark. Plegius de

respondendo Rogerus Pecok. Et quia neuter eorum venit, ideo ambo in

misericordia.

Margin : Terminatur.^

Nicholaius Forthewind et Radulphus Lok queruntur de Adam de

Honebrugg de placito debiti. Plegius de prosequendo . . . Plegius

de respondendo Philippus Hose. Partes concordati sunt per licentiam.

Et predictus Adam [pro licentia habenda in misericordia per plegium]^

Rogeri Spark.

Margin : (Lune) (Sabbati) Terminatur Premunitus Misericordia

vjd. Condonatur.

Nicholaius Forthewind cognovit se debere Willelmo de Bebinton quin-

quaginta solidos ... ad festum Purificationis Beate Marie proximo

futurum xxvs., et ad festum Sancti . . . nisi fecerit vult et concedit quod
vicecomites Cestrie, qui pro tempore fuerunt, fieri faciant de bonis et

cataliis suis.

Margin : Terminatur.

Penultimate and final cases illegible.

m. 4v.

PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
EPIPHANIE DOMINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI xj® ®

Alanus Hurel queritur de Ricardo filio Ranulphi Mendecheping de

placito compoti. Plegius de prosequendo Thomas Ku. Plegius de re-

spondendo custodiatur. Partes concordati sunt per licentiam. Et est

concordia talis
;
quod predictus Ricardus cognovit se debere eidem Alano

septem solidos, solvendos ad festum Purificationis Beate Marie proximo

futurum ijs., et ad festum Annunciationis Beate Marie proximo sequens

ijs., et ad festum Pasche proximo sequens iijs., per plegium custodiatur.

Et pro iniusta detentione in misericordia per plegium predictorum.

Margin : (Lune) Terminatur Cognitio Misericordia.

« 9 Jan., 1318.

1 Remaining Marginalia illegible.
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De Willelmo le Harper pro licentia concordandi cum Lucia le Tylour

in placito transgressionis per plegium Philippi le Calf.

Margin : Misericordia.

De Stephano Stikebuche pro detentione iniusta quatuor denariorum

versus Hugonem de Raby per plegium de debito et misericordia

custodiatur.

Margin : Misericordia.

Memorandum quod Willelmus filius Hona de Chirton et Willelmus

de Cristelton venit [sfc] in penticio Cestrie coram maiore et vicecomitibus

Cestrie et posuerunt loco suo Henricum de Chirton attornatum suum ad
faciendum exitum unius grangie in le Nunnetoun, quam quidem grangiam

cum bladis predicti Willelmus et Willelmus emerunt de domino Roberto

de Hemington seneschallo Episcopi Cestrie de bladis consanguinei ipsius

Episcopi et rectoris ecclesie Beate Marie Cestrie
;
qui quidem Willelmus

et Willelmus protestati sunt coram eisdem maiore et vicecomitibus quod
predictus Henricus nichil habet in predictis bladis nisi ut minister et

ballivus predictorum Willelmi et Willelmi etc.

Ricardus Russel queritur de Ranulpho filio Isolde et Waltero Lok
de placito debiti. Plegius de prosequendo Ricardus de Wheteley.

Plegius de respondendo. Postea concordati sunt per licentiam. Et pre-

dicti Ranulphus et Walterus pro licentia habenda in misericordia per

plegium Johannis filii Isolde.

Margin : Terminatur.

David del Brexen queritur de Henrico de Chirton et Thoma de Hanley
de placito debiti. Plegius de prosequendo Willelmus Blund. Plegius

de respondendo alter alterius. Unde queritur quod ei iniuste detinent

iiijs. argenti pro sagimine allecis ab eo empto, ad dampnum suum duorum
solidorum per talliam quam profert et quam paratus est probare etc.

Et predicti Henricus et Thomas hoc non possunt dedicere. Ideo con-

sideratum est quod predictus David recuperet debitum et dampna. Et
predicti Henricus et Thomas pro iniusta detentione in misericordia per

plegium alter alterius.

Margin

:

(Sabbati) Terminatur E’. Preceptum Misericordie.

Henricus de Chirton et Thomas de Hanleg queruntur de Thoma
Bodyn de placito debiti. Plegius de prosequendo alter alterius. Plegius

de respondendo Gilbertus de Northgate.

Margin

:

(Misericordia) Condonatur.
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Henricus Wade queritur de (Henrico) Roberto Cort de placito debiti.

Unde queritur quod ei iniuste detinet xd., ad dampnum suum etc. Et
predictus Robertus venit et non potest dedicere. Ideo consideratum

est quod predictus Henricus recuperet debitum. Et predictus Ricardus

pro iniusta detentione in misericordia per plegium de debito et miseri-

cordia custodiatur.

Margin

:

Terminatur Misericordia.

Adam de Honebrugge queritur de Thoma de Hokenale de placito

debiti. Plegius de prosequendo Hugo de Raby. Plegius de respondendo

Thomas de Werington. Postea concordati sunt per licentiam. Et pre-

dictus Thomas pro licentia habenda in misericordia per plegium . .
.^

Margin

:

Terminatur Misericordia vjd. Condonatur.

Thomas filius Felicie queritur de Adam de Honebrugge de placito

debiti. Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius de respond-

endo Philippus Hose. Partes habent diem prece parcium usque etc.

Et quia predictus Adam non venit, ideo in misericordia et ponatur etc.

Margin

:

(Martis) (Mercurii) (Sabbati) (Sabbati) (Mercurii).

Willelmus de Donecastria junior queritur de Ranulpho filio Isolde de

placito debiti. Plegius de prosequendo Hugo Modi. Plegius de respond-

endo Walterus Lok. Et'predictus Ranulphus venit et cognovit se debere

eidem Willelmo quinque solidos, solvendos etc. Et nichilominus pro

iniusta detentione in misericordia per plegium de debito et misericordia

Johannis filii Isolde.

Margin : (Martis) Terminatur Misericordia.

Ricardus quondam serviens Johannis Blunt queritur de Hugone
Vaureal de placito debiti. Plegius de prosequendo Johannes de Deresbur.

Et quia predictus Hugo non potest inveniri, ideo preceptum est attachiare

eum per bona etc. Postea [invenit] plegium Hugonem de Raby. Unde
queritur quod ei iniuste detinet xxxixs. ixd., pro vino sibi vendito et

liberato, ad dampnum ipsius Ricardi xxs., et inde ducit sectam. Et
predictus Hugo cognovit xviijd. Et de residuo [vadiat ei] legem. Plegius

de lege Johannes de Stanudon. Postea fecit legem suam. Ideo con-

sideratum est quod predictus Ricardus nichil capiat per querelam suam
set sit in misericordia pro falso clamore per plegium Johannis de Deresbur

et Ricardi le Bruin. Et predictus Hugo inde sine die.

Margin : (Martis) (Sabbati) (Veneris) Terminatur.

^ Blank on roll.
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Ricardus filius Ade Minibrid queritur de Willelmo filio Hugonis Kyde
de Saleghale de placito debiti. Plegius de prosequendo Willelmus le

Bruin. Plegius de respondendo (custodiatur) Ricardus le Bruin. Et
quia predictus Willelmus non venit, ideo plegius suus in misericordia

et ponatur etc.

Margin

:

(Martis) (Sabbati).

Henricus de Blakerod queritur de Willelmo le Mason de placito debiti.

Plegius de prosequendo Philippus le Calf. Plegius de respondendo

Ricardus de Whetele. Et quia predictus Willelmus non venit, ideo plegius

suus in misericordia etc.

Margin : ^

(Ricardus) Pecok cognovit se debere Johanni de Thornham xxxiijs.

argenti, solvendos ad Dominicam. ... Et nisi fecerit vult et concedit

quod vicecomites Cestrie, qui pro tempore fuerunt, fieri faciant de bonis

et catallis suis etc.

Margin : ^

Thomas de Werington queritur de Ricardo le Lewede et Willelmo

le Blund de placito debiti. Plegius de prosequendo Johannes. . . .

Plegius de respondendo alter alterius. Et predicti Ricardus et Willelmus

vocaverunt inde ad warantum recordum rotulorum . . . quod predictus

Thomas recuperavit versus quemdam Robertum Snake undecim solidos

et non plus. Ideo [consideratum est] quod predictus Thomas nichil capiat

per querelam suam versus eos, set sit in misericordia pro falso clamore.

Et predicti [Ricardus et Willelmus eant] sine die etc.

Margin :
^

Last two cases are illegible.

m. 5

PLACITA PENTICII CESTRIE TENTA DIE LUNE PROXIMA POST
FESTUM SANCTI HILLARII ANNO REGNI REGIS EDWARDI UN-
DECIMO ®

Johannes de Assheburn et Agnes uxor eius queruntur de Willelmo

de Brugg de placito debiti. Plegius de prosequendo Philippus le Calf.

Plegius de respondendo Ricardus Minibrid. Unde queruntur quod pre-

dictus Willelmus eis iniuste detinet iiijs. xjd., quos ab eadem Agnete

mutuo recepit in denariis ... ad dampnum ipsius Agnetis xld., et inde

« i6 Jan., 1318.

1 Marginalia illegible.
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ducunt sectam. Et predictus [Willelmus defendit] vim et dampna et

fatetur se teneri eisdem Johanni et Agneti in quindecim denariis. Et
de residuo vadiat eis legem. Ad quem diem fecit (fecerunt) legem suam.

Ideo consideratum est quod predicti Johannes et Agnes nichil capiant

per querelam suam set sint in misericordia pro falso clamore suo per

plegium Philippi le Calf. Et predictus Willelmus quia detinuit xvd. in

misericordia per plegium Ricardi Minibrid.

Margin : (Mercurii) (Jovis) Misericordia (Sabbati) Terminatur

(Lex) Misericordie Misericordia Preceptum E’.

Galfridus le Taillor queritur de Ricardo Pitwin et Alnerico le Chaloner

de placito debiti. Plegius de prosequendo Willelmus Blund. Plegius

de respondendo Philippus le Calf. Partes habent diem prece parcium

etc. Unde queritur quod ei iniuste detinent xiijs. vjd., ad dampnum
suum etc. Et predicti Ricardus et Alnericus non possunt dedicere. Ideo

consideratum est quod predictus Galfridus recuperet debitum etc. Et
predicti Ricardus et Alnericus pro detentione in misericordia per plegium

de debito et misericordia custodiantur.

Margin : Terminatur (Mercurii) (Martis) (Veneris) (Sabbati post

Purificationem) (Mercurii) E’. Preceptum Misericordie.

Johannes Dudun capellanus domini Roberti de Heminton queritur

de Johanne de Brakeleg de placito debiti. Plegius de prosequendo

Willelmus le Bruin. Plegius de respondendo Ricardus le Turdeler. Et
predictus Johannes de Brakeleg pro iniusta detentione in misericordia

per plegium de debito et misericordia Willelmi le Bruin.

Margin : (Jovis) Terminatur Misericordia.

Johannes de Thornham queritur de Lucia, que fuit uxor Henrfci de

Waterfal de placito debiti. Plegius de prosequendo Rogerus Spark.

Et predictus Johannes ponit loco suo Willelmum de Littlovere vel

Ricardum de Thynham. Plegius de respondendo Philippus le Calf. Et
quia predicta Lucia non venit, ideo plegii sui in misericordia, et ponatur.

Postea attachiata est per Rogerum Pecok et habent diem Veneris etc.

Et predicta Lucia venit et non potest dedicere set cognovit se debere

eidem Johanni sexH. xiiijs. viijd., solvendos etc. Postea idem Johannes
venit coram Johanne de Deresbur et Rogero Blunt vicecomitibus eiusdem,

civitatis et cognovit se recepisse predictos denarios. Ideo ipsa est inde

imperpetuum quieta etc.

Margin : (Sabbati) (Lune) Cognitio.

Et predicta Lucia pro iniusta detentione in misericordia per plegium

de debito et misericordia Rogeri le Calf et Roberti le Sherman.

Margin : Misericordia.
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Thomas de Werington queritur de Radulpho Lok de placito acquiet-

antie plegiagium. Plegius de prosequendo Nicholaius Forthewind.

Plegius de respondendo Hugo de Raby. Partes habent diem prece

parcium usque etc. Unde queritur quod iniuste permittit eum distringi

pro eodem, ad dampnum suum duorum solidorum et inde ducit sectam etc.

Et predictus Radulphus defendit vim et dampna et dicit quod non est

districtus in defectum suum et inde vadiat ei legem. Plegius de lege

Hugo de Raby. Postea idem Radulphus non venit. Ideo ipse in

misericordia.

Margin : (Sabbati) (Veneris) (Sabbati) (Lex) (Martis) Miseri-

cordia Terminatur.

Henricus filius Henrici de Tyldeslegh queritur de Johanne filio

Reginaldi Fabri de placito debiti. Plegius de prosequendo Thomas de

Werington. Preceptum est attachiare eum per bona etc. Et predictus

Henricus ponit loco suo Thomam de Werington. Plegius de respondendo

Willelmus de Littlovere. Et quia predictus Johannes non venit, ideo

in misericordia et ponatur etc. Postea invenit Johannem Damiesina

[plegium] de respondendo. Et quia predictus Johannes non venit, ideo

in misericordia et ponatur etc. per bona etc. Postea idem Henricus non
est prosecutus. Ideo in misericordia et predictus Johannes inde sine die.

Margin : (Sabbati) (Veneris) (Sabbati) (Mercurii) Misericordia

Misericordia Misericordia Misericordia Terminatur.

(Thomas le Gyn) queritur de Willelmo le Harper de placito debiti.

Plegius de prosequendo Rogerus Pecok. Plegius de respondendo. Et

quia non potest inveniri, preceptum est attachiare eum per bona.

Margin : Veneris.

Agnes de Neston queritur de Ricardo le Henster de placito iniuste

detentionis unius curtepiti. Plegius de prosequendo Johannes Aurifaber.

Plegius de respondendo custodiatur. Unde queritur quod ei iniuste

detinet unum curtepitum precii duorum solidorum et sex denariorum,

ad dampnum suum etc. Et predictus Ricardus venit et cognovit se

debere eidem Agneti predictum curtepitum. Ideo consideratum est

quod predicta Agnes recuperet etc. Et predictus Ricardus pro iniusta

detentione in misericordia per plegium de debito et misericordia (custo-

diatur) Ricardi Pitwind.

Margin : ^

Hugo de Raby queritur de Willelmo Pecok de placito debiti. Unde
queritur quod ei iniuste detinet xijd., ad dampnum suum etc. Et pre-

^ Marginalia illegible.
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'dictus Willelmus venit et cognovit predictum debitum. Ideo predictus

Hugo recuperet debitum. Et predictus Willelmus pro iniusta detentione

in misericordia per plegium de debito et misericordia custodiatur.

Margin

:

^

Rogerus le Skrivein queritur de Johanne filio Roberti Jon de placito

iniuste detentionis armorum suorum. Plegius de prosequendo Willelmus

de Honeye. Plegius de respondendo Philippus le Calf. Et quia Johannes

non venit, ideo in misericordia et ponatur.

Margin : ^

Willelmus de Stafford queritur de Thoma de Donecastria de placito

debiti. Unde queritur quod ei iniuste detinet [iiij libras] per quamdam
talliam quam profert et quam etc., ad dampnum suum viginti solidorum

et inde ducit sectam. Et predictus Thomas venit et defendit vim et

dampna et dedicit talliam. Ideo consideratum est quod probet etc.

Plegius de probatione expectanda. Ad quern diem idem Willelmus venit

et petit admitti ad probationem. Et predictus Thomas non venit. Ideo

idem Willelmus petit iudicium, quod differtur usque etc. Postea idem
Thomas cognovit se debere predicto Willelmo predictas iiij libras. Et
habet diem inveniendi securitatem per consensum predicti Willelmi usque

etc. Postea solvit eidem xxs. Et invenit plegios subscriptos de Ixs.,

videlicet plegios de xs., scilicet Willelmum le Sausmaker, Henricum de

Blorton, Ricardum de Runcorn, Adam de Duffeld, Henricum de Done-
castria et Willelmum de Donecastria juniorem, solvendos ad festum

Pasche.

Margin

:

^

Ricardus Faber de Kingesleye queritur de Ricardo de Kynarton de

placito debiti. Plegius de prosequendo Ricardus. . . . Plegius de re-

spondendo Ricardus le Bruin. Et predictus Ricardus Faber ponit loco

suo Hugonem de Raby. Partes habent diem prece parcium usque etc.

Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus Ricardus de Kynarton
pro licentia habenda [in misericordia] per plegium Willelmi le Bruin.

Margin

:

^

David de Bradeford cognovit se debere Willelmo le Taverner de Done-

castria unam . . . solvend’ eidem Willelmo ad festum Purificationis

Beate Marie proximo futurum. Et nisi fecerit vult et concedit quod
vicecomites Cestrie, qui pro tempore fuerunt, fieri faciant de bonis et

catallis suis etc.

Margin

:

^

1 Marginalia illegible.
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Jordanus Pecok queritur de Ricardo le Deeb de placito conventionis.

Plegius de prosequendo Thomas de Aldelime junior. Plegius de respond-

endo Rogerus Reme. Partes concordate sunt per licentiam. Et pre-

dictus Ricardus pro licentia habenda in misericordia per plegium predicti

Jordani Pecok etc.

Margin : Terminatur.

De Rogero le Kylewe quia non est prosecutus versus Henricum de

Chirton in placito debiti, per plegium Philippi le Calf.

Alicia Shete queritur de Lucia de Wico de placito transgressionis.

Plegius de prosequendo Willelmus Scriptor. Plegius de respondendo

Philippus le Calf. Unde queritur quod die etc., in Estgatestrete civitatis

Cestrie, vi et armis etc., in ipsam Aliciam insultum fecit, verberavit,

vulneravit, male tractavit et alia enormia ei intulit ad dampnum suum
c. s., et inde ducit sectam etc. Et predicta Lucia defendit vim et dampna
et dicit quod si predicta Alicia aliquid mali recepit hoc fuit per insultum

suum proprium, et hoc petit quod inquiratur. Plegius de inquisitione

expectanda Rogerus Spark. Jurati dicunt super sacramentum suum
quod predicta Lucia culpabilis est ad dampnum suum sex denariorum.

Ideo recuperet dampna sua que taxantur ad vjd. Et predicta Lucia

pro transgressione in misericordia.

Margin : Terminatur,

m. 5v.

PLACITA PENTICII CESTRIE DIE LUNE IN CRASTINO SANCTI

VINCENTII ANNO REGNI REGIS EDWARDI UNDECIMO ®

Willelmus de Baschurche queritur de Nicholaio de Salopia de placito

debiti. Plegius de prosequendo Johannes de Deresbur. Et predictus

Willelmus ponit loco suo Rogerum Spark.

Margin : Premunitus.

Ricardus de Westbur queritur de Nicholaio de Salopia de placito

conspirationis. Plegius de prosequendo Johannes de Deresbur. Et

predictus Ricardus ponit loco suo Rogerum Spark.

Margin : Premunitus.

Johannes de Hatherne queritur de Thoma Sponnen de placito debiti.

Plegius de prosequendo Rogerus Spark. Plegius de respondendo Willel-

mus le Junge. Unde queritur quod ei iniuste detinet xxjd. argenti ad

dampnum suum etc. Et predictus Thomas non potest dedicere. Ideo

® 23 Jan., 1318.
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recuperet debitum et predictus Thomas pro detentione in misericordia per

plegium Willelmi le Junge.

Margin : Eps. (Sabbati) Misericordia Terminatur.

Reginaldus Greigos et Hawisia uxor eius queruntur de Simone de

fratribus de placito transgressionis. Plegius de prosequendo Ricardus le

Bruin. Plegius de respondendo Willelmus de Derby. Et quia predictus

Simon non venit ideo in misericordia et ponatur. Unde queritur quod

die etc., in Watergatestrete vi et armis etc., et ipsam Hawisiam verberavit

etc., ad dampnum suum etc. Et predictus Simon dicit quod per insultum

suum proprium et hoc petit quod inquiratur. Jurati dicunt quod non est

culpabilis. Ideo nichil capiant per querelam set sint in misericordia

pro falso clamore per plegium. ... Et Simon sine die.

Margin : Terminatur (Misericordia) Condonatur.

Thomas Sponnen queritur de Johanne de Hatherne de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Willelmus le Junge. Plegius [de

respondendo] Rogerus Spark. Unde queritur quod die etc., in Estgate-

strete etc., vi et armis insultum fecit, verberavit, vulneravit etc., ad

dampnum suum xxs., et inde ducit sectam. Et predictus Johannes

defendit vim et dampna et dicit quod si quid mali recepit hoc fuit per

insultum suum proprium et hoc petit quod inquiratur. Plegius de in-

quisitione expectanda Willelmus de Littlovere. Postea concordati sunt

per licentiam. Et predictus Johannes in misericordia per plegium Thome
de Cotes. Et quia Ricardus le . . . non venit ad illam inquisitionem,

ideo in misericordia.

Margin : (Sabbati) (Martis) (Inquisitio) Terminatur Misericordia

Misericordia.

Willelmus de Basingwerk queritur de Johanne de Stretton clerico de

placito debiti. Plegius de prosequendo Johannes de Derby. Plegius de

respondendo unus equus cum sella in custodia Willelmi de Littlovere.

Et quia predictus Johannes non venit, ideo in misericordia et ponatur.

Postea processus adnichilatur ad instantiam camerarii.

Margin : (Sabbati) (Mercurii) (Misericordia) Condonatur (Sabbati)

Terminatur.

De Willelmo le Wade pro licentia concordandi cum Thoma le Knyght
in placito transgressionis per plegium Rogeri Spark.

Margin : Misericordia.

Ricardus Lenginor queritur de Adam de Honebrugge de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Alexander Hurel. Plegius de re-
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spondendo Philippus le Calf. Et quia predictus Adam non venit, idea

in misericordia et ponatur.

Margin

:

(Sabbati) (Mercurii) Premunitus Misericordia.

Right hand margin illegible on remainder of membrane.

Willelmus le Rous queritur de Willelmo de Hales de placito debiti.

Plegius de prosequendo Johannes de Arderne. Plegius de respondendo

. . . le Taillour. Et quia predictus Willelmus non venit, ideo in miseri-

cordia et ponatur per bona etc. Postea attachiatus est per bona. . . .

Et quia non venit, ideo in misericordia et attachiatus per plurima etc.

Postea idem Willelmus le Rous petit licentiam recedendi de [querela]

sua et habet.

Margin

:

(Sabbati) (Martis) (Mercurii) (Veneris) (Martis) (Veneris)

Terminatur (Misericordia) (Misericordia) (Misericordia) Terminatur.

Leuka le Lysewis queritur de Alicia le Gardener de placito trans-

gressionis. Plegius de prosequendo Philippus le Calf. [Plegius de re-

spondendo] Willelmus Garlek. Unde queritur quod die etc., in Brugge-

strete civitatis Cestrie, vi et armis in ipsam [Leukam insultum fecit] et

ipsam forstallavit, verberavit, vulneravit etc., ad dampnum suum centum
solidorum et inde ducit [sectam.] Et predicta Alicia defendit vim et

dampna et dicit quod si predicta Leuka aliquid mali recepit [hoc fuit per

insultum] suum proprium et hoc petit quod inquiratur. Plegius de

inquisitione expectanda Thomas filius Felicie. . . . [Et predicta] Alicia

non venit. Ideo in misericordia. Et sumoniatur Alicia. Jurati dicunt

super sacramentum suum quod predicta [Alicia culpabilis] est ad damp-
num suum sex denariorum. Ideo consideratum est quod predicta Leuka
recuperet dampna sua. [Et predicta Alicia] pro transgressione in miseri-

cordia per plegium de dampnis et misericordia Philippi le Calf. Et quia

Rogerus le Calf . . . non venerunt ad illam inquisitionem, ideo ipsi in

misericordia.

Margin : (Sabbati) (Martis) (Inquisitio) Terminatur Misericordia

Condonatur Dampna vjd. Misericordie.

Hugo de Wico queritur de Johanne de Stretton de placito debiti.

Plegius de prosequendo Willelmus de. . , . [Plegius de] respondendo

bona sua in custodia Willelmi de Littlovere. Postea idem Hugo non

prosecutus. Ideo in misericordia. Et predictus [Johannes inde sine

die.]

Margin : (Sabbati) (Martis) Terminatur.

Ricardus Dawesone queritur de Johanne le Wrightesone de placito

transgressionis. [Plegius de prosequendo] fides quia pauper. Plegius
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de respondendo Ricardus Russel. Unde queritur quod die Jovis in vigilia

Circumcisionis ^ Domini anno isto, vi et armis in . . . gatestrete insultum

fecit et ipsum verberavit etc., ad dampnum suum xxs., et inde ducit

sectam. Et predictus [Johannes] defendit vim et dampna et dicit quod
si quid mali recepit hoc fuit per insultum suum et hoc petit [quod in-

quiratur]. . . . Plegius de inquisitione expectanda Thomas de Open-

shawe. Postea concordati sunt per licentiam. Et predictus [Johannes

pro licentia] habenda in misericordia per plegium Thome le Openshawe.

Margin

:

(Sabbati) (Mercurii) Terminatur (Inquisitio) (Miseri-

cordia vjd.).

Willelmus le Rous queritur de Willelmo de Ellehale et Alicia uxore

eius de placito debiti. Plegius de prosequendo [Rogerus] Spark. Plegius

de respondendo Willelmus de Littlovere. Unde queritur quod ei iniuste

detinent xlijs. argenti quos per [talliam quam] profert et quam paratus

est probare secundum consuetudinem civitatis Cestrie, ad dampnum
suum centum solidorum et inde ducit sectam etc. Postea idem Willelmus

petit licentiam recedendi de querela sua et habet per plegium camerarii.

Margin : (Martis) Terminatur.

Galfridus le Taillour cognovit se debere Willelmo de Donecastria

seniori xxxs., solvendos [etc., per plegium] Willelmi filii Petri de Brichul

clerici.

Margin : Cognitio.

Thomas de Carleton queritur de Roberto Candelan et Ricardo . . .

de placito debiti. . . . Plegius Ricardi Liggeley de repondendo Whllelmus

de Basingwerk. Et quia predictus Ricardus non venit. . . .

Margin : (Sabbati) Misericordia Premunitus.

m. 9

PLACITA PENTICII CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
PURIFICATIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS EDWARDI
UNDECIMO "

Robertus, garcio Johannis de Arderne, queritur de Henrico Coty de

placito debiti. Plegius de prosequendo Johannes de Arderne. Plegius

de respondendo Robertus Can. Et predictus [Henricus] venit et non
potest dedicere debitum set cognovit se debere eidem Roberto xviijd.

Ideo consideratum est quod predictus Robertus recuperet debitum. Et

6 Feb., 1318.

^ This must be a mistake.
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predictus Henricus pro detentione in misericordia per plegium Roberti

Can de debito et misericordia.

Margin

:

(Martis) Terminatur Misericordia.

Rogerus de Pulton attachiatus fuit ad respondendum Johanni de

Chelmereford in placito debiti. Unde queritur quod ei iniuste detinet

xxjs. Et predictus Rogerus non potest dedicere. Ideo consideratum

est quod predictus Johannes recuperet debitum. Et predictus Robertus

pro iniusta detentione in misericordia per' plegium de debito et miseri-

cordia (custodiatur). Postea satisfecit predicto Johanni et ad mandatum
suum deliberatus est a custodia. Plegius de misericordia Willelmus de

Littlovere.

Margin : Terminatur Misericordia.

Willelmus Cocus Alexandri Hurel queritur de Alano Hurel de placito

debiti. Plegius de prosequendo Ricardus de Brumburg. Plegius de

respondendo Philippus le Calf. Partes habent diem prece parcium usque

etc. Ad quem diem idem Willelmus non est prosecutus. Ideo plegius

suus in misericordia. Et predictus Alanus inde sine die.

Margin : (Martis) (Veneris) Terminatur Misericordia.

Johannes, serviens Thome de Aldehime junioris, queritur de Alano

Hurel de placito transgressionis. Plegius de prosequendo Thomas de

Aldehime. Plegius de respondendo Philippus le Calf. Unde queritur

quod die etc., in Bruggestrete vi et armis etc., insultum fecit, verberavit

etc., ad dampnum suum etc. Et predictus Alanus defendit vim etc.,

et dicit quod si quid mali recepit hoc fuit per insultum suum et hoc petit

quod inquiratur. Plegius de inquisitione expectanda. Postea concordati

sunt per licentiam. Et predictus Alanus dat pro licentia habenda per

plegium vicecomitum etc., que condonatur Adam de Praeres.

Margin : (Martis) (Martis) (Inquisitio) Terminatur Misericordia

Condonatur.

Hugo le Mercer queritur de Alicia de Terven de placito debiti. Plegius

de prosequendo Robertus Harald. Plegius de respondendo Philippus le

Calf. Et quia predicta Alicia non venit, ideo plegius in misericordia et

ponatur etc.

Margin : (Martis) (Mercurii) Misericordia Premunita.

De Johanne de Kingeslegh pro licentia concordandi cum Ricardo le

Lewed etc., in placito compoti per plegium Thome de Cotes etc.